平成 30 年 10 月 10 日

各 位

「亥年猪図記念コイン」の取次販売開始について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 30 年 10 月 15 日（月）から「亥年猪図記念コイン」

の取次販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

記
１．取次販売期間

平成 30 年 10 月 15 日（月）～平成 30 年 11 月 2 日（金）

２．概要

東和銀行は泰星コイン株式会社（社長／岡 政博）が販売する「亥年猪図記念コイン」を取次販

売いたします。
近年、十二支をテーマにしたコインは、アジア各国のみならず世界中の造幣局でも鋳造・発行さ

れており、コレクターに人気の高い記念コインになっております。
○ コインの発行国は「オーストラリア」「英国」「カナダ」「フランス」「ブータン（シンガポール

造幣局）」の各国です。
○ 今回発行するコインは、〈オーストラリア金貨〉〈英国金貨〉〈カナダ金貨〉〈フランス金貨〉〈ブ

ータン金貨〉とも高品位な、デザインに各国の個性が光るプルーフのコインです。
〈オーストラリア銀貨〉は 2 種類とも高品位な未使用及びプルーフのコインを厳選しました。
 ※ プルーフとは、観賞用に美しく磨かれた鏡面仕上げのことです。

３．販売価格と販売数

品名 税込販売価格 国内販売枚数
A 100 豪ドル金貨 378,000 500
B 25 豪ドル金貨 108,000 500
C 30 豪ドルカラー銀貨 194,400 350
D 1 豪ドル銀貨 4 種セット 49,680 900 ｾｯﾄ
E 100 ポンド金貨 399,600 500
F 150 カナダドル金貨 118,800 350
G 50 ユーロ金貨 108,000 400
H 1000 ニュルタムカラー金貨 108,000 350

※ 各商品はすべて特製ケースにいれ、発行証明書を添付いたします。
※ 1 豪ドル銀貨 4 種セットのみセット販売となります。

４．取扱店

出張所を含む全 91 店（インターネット支店を除く）で申込を受付いたします。

 以 上